
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 2 “BINNA – DALMASSO”   
Scuola dell’infanzia - primaria e secondaria di I grado 

Via Bechi Luserna, 08015 MACOMER - tel. 0785/70081 - Fax 0785/749324 - C. F. 93036600919
nuic86700g@istruzione.it - nuic86700g@pec.istruzione.it

www.binnadalmasso.edu.it

POR FSE 2014/2020
AZIONE 10.1.1 “INTRVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI

FRAGILITA’, TRA CUI ANCHE PERSONE CON DISABILITA’ (AZIONI DI TUTORING E MENTORING,
ATTIVITA’ DI SOSTEGNO DIDATTICO E DI COUNSELLING, ATTIVITA’ INTEGRATIVE, INCLUSE

QUELLE SPORTIVE, IN ORARIO EXTRA SOLASTICO, AZIONI RIVOLTE ALLE FAMIGLIE DI
APPARTENENZA, ECC.

AZIONE 10.2.2.”AZIONI DI INTEGRAZIONE EPOTENZIAMENTO DELLE AREE DISCIPLINARI DI
BASE” FONDO PER LO SVILUPPO E LA COESIONE PER IL FINANZIAMENTO DEL MECCANISMO

PREMIALE COLLEGATO AGLI OBIETTIVI DI SERVIZIO (FSC) PIANO DI AZIONE COESIONE PER IL
MIGLIORAMENTO DEI SERVIZI PUBBLICI COLLETTIVI AL SUD 

                        CLP 11020131011AS200094                         CUP D83D21001630002

Graduatoria  provvisoria  di  selezione  di  n.2  Psicologi  e  n.1  Mediatore  Interculturale  “(SI
TORNA) Tutti a Iscola” Linea Ascolto e Supporto 

Il Dirigente Scolastico

visto l’avviso di selezione per soli titoli, del 06/08/2021, prot. n. 3796, per l’individuazione di n. 2
Psicologi  e  n.1  Mediatore  Interculturale  da  contrattualizzare  nell’ambito  dell’avviso  “(SI
TORNA) Tutti a Iscola” Linea Ascolto e Supporto A.S. 2020/2021

Viste le domande pervenute entro il termine perentorio delle 12.00 del 25/08/2021

Visto il verbale relativo alle operazioni di selezione effettuate dalla commissione appositamente
costituita con Decreto prot.n. 3913 del 25/08/2021

DECRETA

La pubblicazione all’Albo e sul sito dell’Istituzione della graduatoria provvisoria per l’incarico
professionale di n. 2 Psicologi e n. 1 di Mediatore interculturale per la realizzazione delle attività
relative al  progetto “ SCHOOL SWEET SCHOOL “ Linea Ascolto e Supporto “(SI TORNA) Tutti a
Iscola” annualità 2020/2021

Graduatoria Provvisoria - Figura Professionale Psicologo

Posizione Cognome e nome Punti
1. Loddo Valeria 77,5
2. Lai Elena 53
3. Satta Vittoriana 26
4. Mastinu Maria Elisa 16,5

http://www.binnadalmasso.edu.it/




Graduatoria Provvisoria Figura Professionale Mediatore Interculturale

Posizione Cognome e Nome Punti
1. Congiu Francesca 8

Avverso le  graduatorie  di  cui  sopra sarà possibile  esperire ricorso,  entro 5 giorni  dalla data
odierna,  entro e  non altre  il  01/09/2021 alle  ore 24:00.  Trascorso tale  termine ed  esaminati
eventuali  ricorsi,  sarà  pubblicata  la  graduatoria  definitiva,avverso  la  quale  sarà  possibile  il
ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla
pubblicazione della stessa.

Macomer, 27/08/2021                                                  
La Dirigente Scolastica

Prof. ssa Antonina Caradonna
Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs n° 82/2005

–CAD e norme ad esso connesse


	Graduatoria Provvisoria - Figura Professionale Psicologo

		2021-08-27T13:03:07+0200
	CARADONNA ANTONINA




